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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI” 
DREJTORIA E PLANIFIKIMEVE DHE E PROKURIMEVE  

 

Nr. _______ Prot.,                                  Tiranë më, 06.03.2024.  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale Tiranë“Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Mimoza Vogli             mimozavogli10@outlook.com  

Anxhela Bajollari       anxhela.bajollari@sushefqetndroqi.gov.al   

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur - Shërbime – Prokurim me mjete 

elektronike”.  

“Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (një OE të suksesshëm për secilin lot), ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara – me afat 12 muaj”.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-97518-03-06-2024 

 Loti Nr reference 

Loti 1 REF-97522-03-06-2024 

Loti 2 REF-97524-03-06-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Evadim i mbetjeve të rrezikshme spitalore, në 

Qendrën Spitalore Rajonale të Tiranës ”Shefqet Ndroqi”, ndarë me dy lote: loti 1: “Evadimi 

i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Tiranë” dhe loti 2 “Evadimi i mbetjeve të 

rrezikshme Spitalore për Njësinë Kavajë””- Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (një OE të suksesshëm për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – 

me afat 12 muaj”. 
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Loti 1-“Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Tiranë” 

  

Nr.                                
Emërtimi i mbetjeve  Kodi  Njësia  

Sasia e 

parashikuar                    

per 12 muaj 

1 

Instrumente të mprehta të përdorura si age, bisturite, shiringa, 

brisqe, instrumente të mprehta, qelqe të thyera dhe të ndotura, 

tuba reanimacioni dhe materiale të tjera të ngjashme (përveç 18 

01 03) 

18 01 01 kg 
         
14,500  

2 

Mbetjet, grumbullimi dhe asgjësimi i të cilave nuk kërkon 

trajtim të veçantë për të parandaluar infeksionet (psh, veshje, 

hedhurinat e leokoplasteve, ndërresat, veshje për të asgjësuar, 

pelena etj).       

18 01 04  kg 

           

1,400  

3 

Mbetjet, grumbullimi dhe asgjesimi I të cilave kërkon 

trajtim të veçante per te parandaluar infeksionet.  18 01 03 kg 

         

50,580  

4  

Pjesë të trupit dhe organe, përfshirë qeset dhe konservuesit e 

gjakut dhe rezervat e gjakut, (përveç 18 01 03) sende të ndotura 

me gjak serume dhe plazme, mbetje të mjekimeve dhe 

vaksinave, mbetje izolimi nga pacientë me koefiçentë infektimi 

të lartë.   

18 01 02  kg  

           

1,720  

5  

Medikamente, citostatike dhe citotoksike. Mbetjet, 

grumbullimi dhe asgjësimi i të cilave kërkon trajtim të veçantë 

për të përballur infeksionet, mbetje që përmbajnë substancë 

kimike të ngurta, të lëngshme, dezinfektues që kanë skaduar 

ose nuk përdoren më, zhvilluesit e filmave, oksid etileni dhe 

produkte të tjera kimike që mund të jenë toksike, gërryes që 

digjen lehtësisht, shpërthyes ose kancerogjen. Ilaçe të skaduara 

të të gjitha llojeve, sende të ndotura ose që përmbajnë produkte 

farmaceutike (shishe, kuti etj). 

18 01 08  kg 

                 

12  

 

Loti 2: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Kavajë” 

  

Nr.                                
Emërtimi i mbetjeve  Kodi  Njësia  

Sasia e 

parashikuar                    

per 12 muaj 

1 

Instrumente të mprehta të përdorura si age, bisturite, shiringa, 

brisqe, instrumente të mprehta, qelqe të thyera dhe të ndotura, 

tuba reanimacioni dhe materiale të tjera të ngjashme ( përveç 18 

01 03) 

18 01 01 kg          600 

3 
Mbetjet, grumbullimi dhe asgjesimi I te cilave kerkon 

trajtimteve çante per te parandaluar infeksionet.  
18 01 03 kg 

         2,320  

4  

Pjesë të trupit dhe organe, përfshirë qeset dhe konservuesit e gjakut 

dhe rezervat e gjakut, (përveç 18 01 03) sende të ndotura me gjak 

serume dhe plazme, mbetje të mjekimeve dhe vaksinave, mbetje 

izolimi nga pacientë me koefiçentë infektimi të lartë.   

18 01 02  kg  
           80  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 5. FONDI LIMIT:  Fondi limit/Vlera e pritshme e Kontratave i parashikuar për periudhën 

12 (dymbëdhjetë) mujore në total për Loti 1 dhe Loti 2 është: 11,023,076.67 (njëmbëdhjetë milion 

e njëzet e tre mijë e shtatëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lek pa TVSH, ku: Lot 1: 

“Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Tiranë”: 10,558,516.67 (dhjetë milion 
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e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 

pa TVSH; Lot 2: “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme Spitalore për Njësinë Kavajë”: 464,560 

(katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve per njësi(në total për të gjitha lotet): 1,208.49 (një mijë e dyqind e tetë 

pikë dyzet e nëntë) lekë pa TVSH, e ndarë si më poshtë:  

 

Loti 1: 753.83 (shtatëqind e pesëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

Loti 2: 454.66 (katërqind e pesëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes kuadër.  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.03.2024;   Ora: 10:00.  

Nw www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA  
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